

# **FORLAGET UNDERSKOVEN ApS**

Store Kirkestræde 1  
1073 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/08/2020**

---

**Tom Ahlberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FORLAGET UNDERSKOVEN ApS  
Store Kirkestræde 1  
1073 København K

e-mailadresse: [forlaget@underskoven.dk](mailto:forlaget@underskoven.dk)

CVR-nr: 28901976

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at drive handel og dermed naturlig forbundet virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 30. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende, men med forbedringer i forhold til regnskabet for 2018 som peger på overskud i 2020.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		1.199.790	
Eksterne omkostninger .....		-754.802	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>444.988</b>	<b>311.237</b>
Personaleomkostninger .....		-473.220	-396.793
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-28.232</b>	<b>-85.556</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.100	1.454
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.397	-371
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-29.529</b>	<b>-84.473</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-29.529</b>	<b>-84.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-29.529	-84.473
<b>I alt .....</b>		<b>-29.529</b>	<b>-84.473</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger .....		0	
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	
Brugsretsaktiver .....		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Kontraktlige aktiver .....		75.300	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.300</b>	<b>75.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.300</b>	<b>75.300</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		300.593	134.357
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>300.593</b>	<b>134.357</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		260.894	250.812
Andre tilgodehavender .....			19.611
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>260.894</b>	<b>270.423</b>
Likvide beholdninger .....		96.638	80.106
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>658.125</b>	<b>484.886</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>733.425</b>	<b>560.186</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		157.621	182.754
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>282.621</b>	<b>307.754</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	6.000
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		450.804	246.432
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>450.804</b>	<b>252.432</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>450.804</b>	<b>252.432</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>733.425</b>	<b>560.186</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret